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 شکارچی سالخوردگان 
چند پیرمرد و پیرزن در حیاط پلیس گفتوگو1

آگاهی جمع شــده اند و همه آنها 
برگه ای در دست دارند؛ برگه شکایت. آنها به دام مردی 
شیاد گرفتار شده اند که با زیرکی توانست حسابشان 
را خالی کنند. متهمی که دســتگیر شده 48ساله و 
سابقه دار است و می گوید با اینکه توبه کرده و دور خلاف 
را خط کشیده بود، اما یک شب وقتی دوستش را در 
حال سرقت دیده، وسوسه شد و خلاف را از سر گرفت.

با چه شگردی دست به کلاهبرداری و 
سرقت می زدی؟

این بار فقط افراد ســالخورده را به دام می انداختم 
و برای اینکه پیش خلافکاران دیگر خودی نشــان 
بدهم می گفتم شکارچی مادربزرگ ها و پدربزرگ ها 
هستم. اما پشــیمانم، این افراد هم مانند پدربزرگ 
و مادربزرگ خودم هستند. شــگردم این بود که به 
مقابل دستگاه های خودپرداز یا ایستگاه های اتوبوس 
می رفتم و به بهانه کمک به افراد ســالخورده ای که 
نمی توانستند از دستگاه خودپرداز یا بلیت الکترونیک 
استفاده کنند، کارتشان را می گرفتم. وقتی رمز آنها را 
به دست می آوردم می گفتم عملیات را انجام داده ام 
اما به جای آنکه کارت خودشــان را پس بدهم، یکی 
از کارت های عابربانکی کــه از قبل همراهم بود را به 
آنها می دادم و به این ترتیب کارت عابربانکشــان را 
سرقت می کردم. بعد از سرقت کارت طعمه هایم، چون 
رمزشان را هم داشتم اکثر اوقات با آنها خرید می کردم؛ 
از صرافی ها دلار می خریدم، از طلافروشی ها سکه و یا 

از فروشگاه های بزرگ، وسایل خانه می خریدم.
چند نفر را با این شگرد به دام انداختی؟

بالای 100نفر!

نواقص مرمت غیرکارشناسی عمارت خسروآباد سنندج 
آشکار شده است

تابستانســالگذشتهمرمتوبازســازیغیرکارشناسی
عمارتخســروآبادکهازقضامخالفانبسیاریهمداشت
بهپایانرسیدواینعمارتتوســطوزیرمیراثفرهنگی
بهعنوانکاخموزهخسروآبادافتتاحشد.جالباینجاست
کهاینبناحتییکاتاقبهعنوانبخشادارینداردوبیش
از80درصدبخشهایآنغیرایمناســتوشــرایطلازم
برایبازدیدراندارد.بایکنگاهاجمالیبهسادگیمیتوان
دیوارهاینمزدهبیرونیعمارترادیدووضعیتآنراتاانتها
خواند.چرااینعمارتبــابودجههاییکهبهآناختصاص
یافتبهاینوضعمرمتشد؟چراآنراتبدیلبهکاخموزه
کردند؟آیاصرفنامگذارییــکمکانبرایموزهکفایتو

آنراتبدیلبهیکموزهمیکند؟
نصراللهی از سنندج

دریافت کرایه اضافی تاکسی ها را به کجا گزارش کنیم
بعدازاتمامکروناتاکسیهاووندراغلبخطوطبراساس
کرایهتعیینشــدهدردورانکروناکهرقمبیشتریبوداز
مســافرانکرایهمیگیرند.مثلادرخطصادقیهتادانشگاه
علومتحقیقاتیامترویصادقیهبهدهکدهالمپیککرایه
براساس3مســافروبارعایتفاصلهاجتماعیتعریفشده
استکهرقمبالاتریاستامااغلبتاکسیها4مسافرسوار
کردهوهمانکرایهبالاتررامیگیرند.درسایرخطوطهم
کموبیشاینموضوعدیدهمیشودوشکایتبهتاکسیرانی

همتاکنونبینتیجهبودهاست.
نصیری ها از تهران 

فرودگاه قم زودتر تکمیل شود
درحالیکهبرخیازکوچکترینودورترینشهرهافرودگاهدارند،
کلانشهرقمباحجمبالایزائرومسافرومراجعهبسیارهنوزفرودگاه
نداردوبرایسفربایدبهفرودگاههایتهرانمراجعهکرد.کافیاست
برایپروژهنیمهتمامساختفرودگاهدراستانقم،کارراتحویل
سازندهایتوانمندازبخشخصوصیدهندتاسریعتربهپایانبرسد.

تکمیلفرودگاهقمنیازمندکاروبودجهجهادیاست.
پرکار از قم

واگن به قطار قزوین- تهران اضافه شود 
ضمنتشکرازارائهخدماتقطارقزوین-تهرانوهشتگرد-تهران
وانتقالکمهزینهمســافرانیکهدرتهرانشاغلهستند،تقاضا
میشودیکواگنبهاینقطاراضافهشودزیرااکثرروزهابهتعداد
صندلیهاییکواگن،افرادیمجبوربهایستادندرطولمسیر
هستند.اگریکواگناضافهکنندتاقشرکارگروکارمندبهصورت
حداکثریبتوانندازاینخدماتراهآهنجمهوریاسلامیایران
بهرهمندشــوند،بارقابلتوجهیازرویدوشقشــرزحمتکش
برمیدارند؛چراکهاینقشرزحمتکشکهاغلبدرساعاتابتدایی
روزوانتهاییشببااینقطارمسافرتمیکنندوایستادندرطول
مسیربعدازچندینساعتکاروبعدمسافت،زحمتاضافهایاست

کهبایکواگنجدیدقابلرفعاست.
حیدری از تهران 

ضامن کارمند از دریافت تسهیلات روستایی حذف نشد
درحالیکهمســئولاناعلامکردندضامنکارمندبرایدریافت
تسهیلاتمقاومســازیواحدهایمسکونیروســتاییحذفو
ضمانت»سفتهزنجیری«جایگزینآنشــدهاست،بانکهااین
موضوعرانپذیرفتهوهمچنانازروســتاییمتقاضیوامضامن
کارمند،آنهمکارمندرسمیمیخواهندواینبرایروستایییعنی
اصلاوامیدرکارنخواهدبود.لطفامسئولانبراجرایمصوباتو
دستورالعملهایابلاغیخودشاننظارتکردهواطلاعرسانیکنند

کهشکایتازبانکهایمتخلفرابهکجااعلامکنیم.
سبحانی از استهبانات فارس

بزرگراه شهید بروجردی چه زمانی تکمیل می شود
11ســالازآغازاحداثبزرگراهشــهیدبروجــردیدرمنطقه
18تهرانگذشــتهوهمچناندرهوگودخاکــیبهطولحدود
4کیلومترازانتهایجادهساوهتابلواربهار)افتخاری(امتداددارد.
ایندرهباعثمشکلاتمتعددساکنانوکسبهمحلهسعیدآبادو
بازارآهنشادآبادشدهاســت.همینفضامامنیبرایمعتادانو
کارتنخوابهاومکانتخلیهنخالهوفاضلابشدهوازسوییانبوه
سگهایولگردوآسیبهایاجتماعیدرمحلبهچشممیخورد.
مجموعاینهاباعثناامنیمحلهونارضایتیاهالیشــدهاست.
بارهامسئولانشــهریقولدادهاندکهاینوضعبهزودیپایان
مییابدولیخبرینیست.اهالیوکسبهخواستارپایانعملیاتو

راهاندازیاینبزرگراهوساماندهیوضعیتمحلهستند.
بهرامی از تهران 

تکلیف اراضی عظیمیه قزوین را مشخص کنند
3دههاســتکهمشــکلاتاراضیعظیمیهقزوینبهقوتخود
باقیاستدرحالیکهمشکلاتشهرکهایمشابهنظیراندیشه
مدتهاستحلشدهاست.اگرســازماناموراراضیوراهسازی
کهادارهراهوشهرســازیانتقالیافتهاســتدراینزمینهورود
کردهونسبتبهتأمینزیرساختهایاینناحیهاقدامکند،شاید
موضوعپایانیابد.تامینفضایسبز،آبوبرقوتخصیصبودجه
اصلیتریندغدغهاست؛زیراهربارکهمسئولانوعدهمیکنند

بودجهایتخصیصنمییابدوکاردوبارهرهامیشود.
قلی خانی از قزوین

کاربری مجوزهای برق و گاز منازل نیازمند بررسی است
14سالاســتکهدرآپارتمانی15واحدیدرجنتآبادزندگی
میکنیم.مدتیبودکهپولبرقمنزلمانخیلیزیادمیآمد.دفعه
آخرباقبضبرق290هزارتومانیبــهادارهبرقمراجعهکردهو
تقاضایرسیدگیوتجدیدنظردادیم.مشخصشدکاربریکنتور
برقصادرهبرایمادامپروریونگهداریاسباستوبراساسآن
کاربریبرایمنزلماقبضصادرمیشدهاســت.باایناوصاف
بهنظرمیرسدشهروندانبایدنسبتبهکاربریخدماتعمومی

خوددقتبیشتریداشتهباشند.
عرب عامری از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبامردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

شهادت سرباز مدافع امنیت در 
تیراندازی اشرار

مردانمسلحباتیراندازیبهسوی
خودرویمأمورانپلیسیکیاز
آنهارابهشهادترساندهومأمور

دیگریرامجروحکردند.
بهگزارشهمشــهری،عصرروز
دوشنبه،مأمورانپاسگاهچشمه
زیارتزاهداندرحالگشتزنی

بودندکهناگهانیکخــودرویپــژو405نقرهایرنگبهآنها
نزدیکشد.لحظاتیبعدیکیازسرنشــیناناینخودروشروع
بهتیراندازیبهســویخودرویپلیسکردومأمورانرابهرگبار
بســت.درجریاناینحملهناجوانمردانه2نفرازمأمورانهدف
اصابتگلولهقرارگرفتندوبهشدتمجروحشدند.دقایقيپس
ازاینحادثه،مجروحانبهمرکزدرمانیمنتقلشدنداماشدت
جراحاتیکیازآنهابهنامسربازوظیفهبهزادبراهوییبهحدیبود
کهویبهشهادترسیدومداوایستوانیکممهدیهاشمزهی
همچنانادامهدارد.سردارمحمدقنبری،فرماندهانتظامیاستان
سیستانوبلوچستانبااعلامجزئیاتاینحادثهگفت:ازهمان
لحظاتابتداییباتشکیلتیمویژهایازماموران،سرنخهاییاز
عاملاناینجنایتبهدستآمدوشناساییودستگیریآنهادر
دستورکارپلیسقراردارد.سردارقنبریبااشارهبهاقداماتکور
اشرارمسلحدرتیراندازیبهسمتمدافعانامنیتگفت:امنیت
خطقرمزپلیسبودهودرراهحفظامنیتمردمباارادهایاستوار
تاپایجانایســتادهایموشهادتاینسربازســرافرازانتظامی
راخدمتمردمشریفاســتان،خانوادهوبستگانويتبریکو

تسلیتعرضمیکنم.

9قربانی در واژگونی تویوتا

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاهازحادثه طرح کاشف پلیس آگاهی پایتخت به بازداشت 321مجرم منجر شد

طرحکاشفکهازچندروزقبلبا

تلاشپلیسآگاهیدرپایتختانتظامی
اجراشد،بادستگیری321مجرم
پایانیافت.درمیانمتهماندســتگیرشــده،
سارقاندستبندناصرحجازیوهمچنینجوان
کشتیگیریکهبهاتهامقتل2نفردستگیرشده
ازجزئیاتجرایمیمیگویندکهمرتکبشدهاند.
بهگزارشهمشهری،ســردارحسینرحیمی،
فرماندهانتظامــیتهرانصبحدیــروزدرجمع
خبرنگارانحاضرشــدودربارهدســتاوردهای
پنجمینمرحلهازطرحکاشــفامســالگفت:
همکارانمدراینطرحموفقشــدند321مجرم
راکهدستبهسرقت،زورگیری،سرقتخودرو،
موبایلقاپی،سرقتمنزل،قتل،جعل،آدمربایی
وکلاهبرداریزدهبودند،دستگیرکنند.204نفر
ازاینافرادسابقهدارهستندامابقیهبرایاولینبار

دستگیرشدهاند.
ویبــابیاناینکــهدراجــرایاینطــرح۶8
بانــد،شناســاییومنهدمشــدند،افــزود:از
دستگیرشــدگاندراینطرح5قبضهســلاح

جنگیکشفشدهوآنهادرمجموعبهدستکم
2هزارو128فقرهسرقتاعترافکردهاند.

ســرداررحیمیازانهدامدوشرکتهرمیبا30

عضواشــارهکردوگفت:دراینطرحهمچنین
2۷محکومفراریوتحتتعقیبمحاکمقضایی
بهدامپلیسافتادند.بهگفتهرئیسپلیستهران،

۶باندحرفهایسرقتازمنازلوچهارباندسرقت
خودروبهخصوصسرقتمزدا3نیزدراینطرح
منهدمشدویکیدیگرازباندهایدستگیرشده
ســارقانحرفهایتلفنهمراههستندکهارزش
گوشــیهاییکهســرقتکردهاند،بیشازیک
میلیاردتومانبودهاســت.اینافرادگوشیهای
سرقتیراازطریقمرزنیمروزبهکشورافغانستان
منتقلکــردهودرآنجــامیفروختنــد.انهدام
شــرکتیکهتحتپوشــشلیزینگخودرواز
200نفرکلاهبرداریکردهبود،بازداشتعامل
ارتکابدوقتلکهبهکشورترکیهفرارکردهبود
وبازداشتســارقانموتورســیکلتنیزازدیگر
دستاوردهایطرحکاشفپلیسآگاهیتهرانبود.
بهگفتهسرداررحیمی،متأسفانهطی2ماهاخیر
ودرجریاناغتشاشاترخدادهدرنقاطمختلف
پایتختوکشوروصرفبخشیازتمرکزوتوان
پلیسبهاینموضوع،شاهدافزایش10درصدی
وقوعجرائمدرتهرانبودیموایندرحالیاست
کهقدرتکشفپلیسنیزدراینمدت30درصد

کاهشداشتهاست.

 فریب طلافروش ها با دلارهای تقلبی
زن و مرد جوان کــه از مدت ها قبل در فضای گفتوگو2

مجازی با یکدیگر آشنا شده بودند، تصمیم 
گرفتند برای سرقت از طلافروشان نقشه تازه ای بکشند. آنها 
ســفارش طلا می دادند و در ازای خریــد، دلارهای تقلبی به 
فروشنده پرداخت می کردند اما در نهایت دستشان رو شد و گیر 

افتادند. گفت وگو با مرد جوان را بخوانید.

از کجا طلا می خریدید؟
همدستم سمیه، به صورت آنلاین از طلافروش ها خرید می کرد. 
البته قبل از آن با طلافروش ها آشنا می شد و چندبار از آنها خرید 
می کرد تا اعتمادشان را جلب کند. سپس آنلاین سفارش طلا می داد 
و می گفت برادرم آن را تحویل می گیرد و در ازای آن دلار می دهد. 
من هم سر قرار می رفتم و پس از تحویل طلا، به جای پول ایرانی، 

دلار تقلبی به طلافروشان یا پیکی که فرستاده بودند می دادم.
دلارهای تقلبی را از کجا تهیه کرده بودید؟

چند وقت قبل که به یکی از شهرهای غربی کشور رفته بودم یک 
دسته بزرگ دلار تلقبی که با اصل آن مو نمی زد را حدود 90میلیون 

تومان خریدم برای اجرای این نقشه.
این ایده چطور به ذهنتان رسید؟

یکی از دوستانم گفت فردی است در فلان شهرستان که دلارهای تقلبی می فروشد که تفاوتی با اصل ندارد، ما هم 
تصمیم گرفتیم تا با این نقشه دست به سرقت و کلاهبرداری بزنیم تا یک شبه پولدار شویم.اما پس از کلاهبرداری 

از 4 نفر دستگیر شدیم.

 ماجرای سرقت دستبند ناصر حجازی
3نفر از مجرمانی که در تازه ترین طرح کاشف دستگیر شده اند، یکی از سرقت های عجیب گفتوگو3

پایتخت را رقم زده اند. آنها دستبند مرحوم ناصر حجازی، فوتبالیست مطرح کشورمان را 
دزدیدند تا با فروش آن به پول برسند. اما این سرقت عجیب چطور اتفاق افتاد؟ 

ماجرا از این قرار بود که 2نفر از پیشکسوتان فوتبال به نام های محسن تهرانی و جعفرمختاری فرد، از دو 
سه سال قبل برای کمک به معتادان بستری شده در کمپ ترک اعتیاد و روحیه دادن به آنها به این کمپ در 
نزدیکی خانه شان می رفتند، تا اینکه مدتی قبل حادثه ای برایشان رخ داد و آنها را راهی بیمارستان کرد. 
محسن تهرانی که دیروز در در محوطه پلیس آگاهی تهران حضور داشت، درباره این اتفاق به همشهری 
گفت: رئیس کمپ از دوستانم بود و من به همراه دوست عزیزم جعفر مختاری فرد هرازگاهی به آنجا می رفتیم 
و کمک می کردیم که آخرین بار وقتی در آنجا بودیم برایمان شربت آوردند اما پس از نوشیدن آن از هوش 
رفتیم. روز بعد که به هوش آمدیم، متوجه شدیم که سارقان، گوشی موبایل، گردنبند طلایمان، 12میلیون 
تومان پول از کارت عابر بانکم و دستبند مرحوم ناصر حجازی که به من هدیه داده بود را سرقت کرده اند. آنجا 

بود که فهمیدیم 3نفر از افرادی که در کمپ بودند سرقت را اجرا کرده و متواری شده اند.
پیشکسوت فوتبال پس از آنکه ماجرا را توضیح می دهد به متهمان دستگیر شده اشاره می کند و می گوید: 
خوشبختانه پلیس خیلی زود این سارقان را دستگیر کرد و دستبند یادگاری ناصرحجازی به من برگردانده 

شد. متهمان با دیدن پیشکسوت فوتبال، از خجالت سرشان را پایین می اندازند و یکی از آنها 
که حدود 29سال سن دارد.در گفت وگو با همشــهری جزئیات سرقتی که انجام داده اند را 

شرح می دهد.

از قبل خبر داشتید که آن دستبند، متعلق به ناصر حجازی بوده است؟
یک جورایی بله. 2پیشکسوتی که از آنها سرقت کردیم بارها به کمپ آمده بودند و میان 

صحبت     های شان شنیده بودیم که یکی از آنها دستبند آن خدا بیامرز را به یادگاری گرفته 
است. فکر می کردیم اگر آن را سرقت کنیم، خیلی قیمتی و ارزشمند است، چون اسم 

ناصر حجازی روی آن است.
پس چرا آن را نفروختید؟

چون فرصت نکردیم. وسایل سرقتی را باهم تقسیم کردیم و می خواستیم مشتری 
خوب برای دستبند پیدا کنیم اما پلیس خیلی زود دستگیرمان کرد.
از روز حادثه بگو. چطور نقشه سرقت را اجرا کردید؟

من اعتیاد دارم و در کمپ بستری هستم. البته در آنجا کار هم می کنم و از قبل تصمیم 
گرفتیم این بار که 2پیشکسوت فوتبال رسیدند نقشه را عملی کنیم. روز حادثه رئیس 

کمپ نبود و با هماهنگی جانشین کمپ، نقشه را عملی کردیم؛ داخل آبمیوه آنها داروی 
بی هوشی ریختیم و زمانی که آنها بی هوش شدند وسایلشان را سرقت کردیم.

فکر نمی کردید با این نقشه ای که کشیده اید، خیلی زود لو می روید؟
یک آدم معتاد، فکرش درست کار نمی کند اگر فکر می کردیم به این سرعت دستگیر 

می شویم که نقشه را عملی نمی کردیم.
چه شد که معتاد شدی؟

شکست عشقی خوردم و بعد از جدایی، دوستانم دورم را گرفتند و گفتند برای فراموش 
کردن عشق از دست رفته ات مواد مصرف کن. من هم گرفتار مواد شدم و زندگی ام را با 

دستان خودم نابود کردم.

 کودک سرراهی قاتل 2 نفر شد
گوش هایش شکسته و به نظر می رسد گفتوگو4

کشتی گیر است. 20سال بیشتر ندارد 
اما با وجود این ســن کم، جان 2نفر را گرفته است. پسر 
جوان می گوید کودک سرراهی بوده اما با حمایت مادر و 
پدرخوانده اش تبدیل به قهرمان کشتی شده است. او اما 
قدر داشته هایش را ندانسته و سر از دنیای تبهکاران در 
آورده است. این پسر 20ساله پس از قتل اول به ترکیه فرار 
کرد و مدتی بعد به ایران برگشت و قتل دوم را رقم زد. او 
حالا در گفت وگو با همشهری از از جزئیات قتل  ها می گوید.

با وجود این ســن کم، اتهامات زیادی در 
پرونده ات ثبت شده، چرا؟

نمی دانم شــاید مقصر اصلی خودم باشم. چون پدر و 
مادرخوانده ام خیلی در حق من خوبی کردند و برایم کم 

نگذاشتند. پس مقصر خودم بوده ام.
از پدر و مادر واقعی ات خبر نداری؟

نه، آنها معتاد بودند و سال ها قبل من و برادر کوچکم را 
در پارک رها کردند. مادرم به خاطر حمل مواد بازداشت 
شده بود و پدرم در دنیای خماری غرق بود و اصلا وجود ما 
برایش اهمیت نداشت. برادرم خیلی خوشگل بود و در آن 
زمان یکی از آشنایانمان حضانت و نگهداری او را به عهده 
گرفت. من هم درآن زمان 6ســال بیشتر نداشتم که به 
بهزیستی منتقل شدم. چون زمانی که ما را رها کردند 

ناچار بودیم شب ها در پارک بخوابیم.
از برادرت خبر داری؟

نه. البته در آن زمان چند باری به برادرم سر زدم اما خانواده 
جدیدش به من گفتند دیگر به آنجا نروم چون برادرم هر 
وقت مرا می بیند بهانه گیر می شود. آنها خانواده درست 
وحســابی بودند. مدتی بعد از آن محل رفتند اما شک 
ندارم که برادرم وضعیت و زندگی خوبی دارد. دست کم 

شرایطش از وضعیت من خیلی بهتر است.
بعد از اینکه به بهزیستی منتقل شدی برای 

تو چه اتفاقی رخ داد؟
یک خانواده آمدند و سرپرســتی مرا به عهده گرفتند. 
خیلی به من محبت کردند اما من جواب خوبی هایشان را 
درست ندادم. به خاطر این اشتباهاتی که مرتکب شده ام. 
من عاشق کشتی بودم و خانواده جدیدم مرا وارد دنیای 
کشتی کردند. شدم قهرمان کشور، اسمم را در اینترنت 
بزنید عکس هایم می آید. پدر خوانده ام در این راه خیلی 
به من کمک کرد اما زندگی من از روزی به تباهی کشیده 

شد که دستانم به خون آلوده شد.
برویم سراغ قتل ها؛ نخستین جنایت چطور 

رخ داد؟
شهریور پارسال بود که با یکی از بچه محل هایمان درگیر 
شدم. او خیلی به من حسادت می کرد. چون می دید که  پدر 

صخرهنوردجوانهنگامصعودازدیوارهغاریدر
سوادکوهسقوطکردوجانخودراازدستداد.

بهگزارشهمشــهری،اینحادثــهعصرروز
دوشنبهدردیوارهکناریغاراسپهبدخورشید
سوادکوهاتفاقافتاد.اینصخرهنوردبعدازانجام
بررسیهایفنیصعودشرادردیوارهاینغار

آغازکرداماکمیبعدناگهاندچارحادثهشــد
وازارتفاعسقوطکرد.هرچندامدادگرانهلال
احمردرکوتاهترینزمانممکنخودرابهمحل
حادثهرســاندنداماصخرهنوردجوانبهدلیل
شدتجراحاتواردهجانشراازدستدادهبود.
وحیــدمتانی،رئیــسجمعیتهــلالاحمر

ســوادکوهبااعلامجزئیاتایــنحادثهگفت:سقوط مرگبار صخره نورد جوان از دیوار غار
بلافاصلهپسازوقوعایــنحادثهعواملپایگاه
امدادیارفعدهبهوسیلهیکدستگاهآمبولانس
وخودرویســتنجاتخودرابهمحلحادثه
رساندند.علاوهبرآنعواملامدادیپایگاهدوگل
ویکتیمکوهســتانازادارهبرایپشــتیبانی
درمحلحادثهحضورپیــداکردند.آنهاپساز

2ساعتپیمایشوعبورازصخرهبهپیکربیجان
صخرهنورددسترسیپیداکردندوبااستفادهاز
تجهیزاتفنیکوهستانآنرابهپایینصخره

منتقلکردند.
اوادامهداد:پــسازتأییدمــرگصخرهنورد
توسطعواملاورژانس،جسدبهپزشکیقانونی

سوادکوهتحویلدادهشد.

چقدر پول به جیب زدی؟
بالای یک میلیارد تومان.

گفتی سابقه داری. قبلا به چه جرمی 
دستگیر شده بودی؟

چند بار به اتهام کلاهبرداری و سرقت بازداشت شدم 
اما آخرین بار که ســال 97 از زندان آزاد شدم دور 
خلاف را خط کشیدم و توبه کردم. دیگر سراغ خلاف 
نرفتم تا اینکه یک روز با دوستم در خیابان بودیم و او 
گوشی موبایل زنی را قاپید و هر دو فرار کردیم. پس از 
این اتفاق بود که من هم وسوسه شدم و دلم خواست 
بار دیگر ســراغ خلاف بروم. چون به شدت مشکل 

مالی داشتم.

انحرافیکدســتگاهخودرویتویوتاازمسیراصلیوواژگونیآن
حادثهتلخیرارقمزدوبهقیمتجانباختن9سرنشینآنتمامشد.
بهگزارشهمشهری،یکدســتگاهخودرویتویوتاکه9مهاجر
غیرقانونیسرنشــینانآنبودندبامداددیروزازسراوانبهسوی
خاشبهراهافتاد.مهاجرانچندســاعتقبلازطریقمرزهای
شرقیبهطورغیرقانونیواردکشورشدهبودند.اینخودروبهدلیل
اینکهدرحالجابهجاییمهاجرانغیرقانونیبودباسرعتزیاد
حرکتمیکردورانندهنیزبرایاینکهسرنشینانخودروتوسط
پلیسشناســایینشــوند،چراغهایآنراخاموشکردهبود.
خودرویحاملمهاجرانغیرقانونیباسرعتزیادیدرتاریکی
جادهبهمسیرشادامهمیدادوسرنشــینانآنامیدواربودندتا
پیشازروشنشدنهوابهمقصدبرسند،اماناگهانبهدلیلسرعت
زیاد،کنترلخودروازدسترانندهخارجشد.تویوتابعدازانحراف
ازمسیراصلیدرحاشــیهجادهواژگونشد.شدتاینحادثهبه
حدیبودکهپسازتوقفخودروهیچصداییازسرنشینانآنبه
گوشنمیرسیدوشواهدنشانمیدادآنهابهشدتآسیبدیدهاند.
دقایقیازاینحادثهمیگذشــتکهنخستینگروهازگروههای
امدادیخودرابهمحلحادثهرساندندوامدادرسانیآغازشد.در
همانبررسیهایاولیهمعلومشدکههر9سرنشینخودرودردم
جانباختهاند.سرهنگمحمدسرگزی،فرماندهانتظامیسراوان
دراینبارهگفت:درپیوقوعیکفقرهواژگونیخودرودرمسیر
سراوان-خاشبهمرکزفوریتهایپلیسی110،بلافاصلهتیم
گشتانتظامیشهرستانبههمراهنیروهایامدادیبرایبررسی
موضوعبهمحلحادثهاعزامشدند.درجریانبررسیهامشخص
شداینخودروحاملاتباعبیگانهبودهکهبراثرسرعتبالاوناتوانی
درکنترلخودروازمسیرمنحرفوواژگونشدهکههر9سرنشین
خودرودراثرشدتجراحاتواردهجانخودراازدستدادهبودند.
فرماندهانتظامیســراوانبااعلاماینکهبرابرنظریهکارشناسان
پلیسعلتاصلیاینحادثهتغییرمسیرناگهانیرانندهخودرو
تشخیصدادهشدهاســت،گفت:شــهروندانضمنرانندگی
باســرعتمطمئنه،ازانحرافبهچپوتغییرناگهانیمســیرو
ســبقتهایغیرمجازخودداریکنندتاشــاهدچنینحوادث

ناگوارینباشیم.


قتل مرموز راننده پیکان در ماسال
کارآگاهانپلیسدرحالتحقیقدربارهقتلمردســالخوردهای
هستندکهجسدنیمهســوختهاشدرجنگلهایماسالکشف

شدهاست.
بهگزارشهمشهری،روزدوشنبهبهمأمورانپلیسشهرستان
ماسالواقعدراستانگیلانخبررسیدکهجسدینیمهسوخته
درییلاقاتاینشهرستانکشفشــدهاست.بلافاصلهمأموران
برایبررســیماجراخودرابهمحلرســاندند.جسدمتعلقبه
مردیســالخوردهبودکهبنابردلیلنامعلومیباضرباتچاقوبه
قتلرسیدهوجســدشبهآتشکشیدهشــدهبود.باشناسایی
هویتمقتولمأمورانبهاطلاعاتبیشتریدراینبارهدستپیدا
کردند.شواهدحاکیازآنبودکهاو۶۷سالداشتهوپسازخروج
ازمنزلخودسواربرخودرواشکهیکدستگاهپیکانبودازآنجا
دورشدهاست.بررسیهانشانمیدادکهاودرادامهتوسطفرد
یاافرادناشناسیباضرباتچاقوبهقتلرسیدهوسپسجسدش
بهجنگلمنتقلودرآنجابهآتشکشیدهشــدهاست.باانجام
تحقیقاتمیدانیدرمحلکشفجسد،بهدستورمقامقضاییپیکر
مقتولبهپزشکیقانونیمنتقلشدوتحقیقاتبرایرازگشایی
ازاینجنایتمرموزهمچنانادامهدارد.سرهنگمجیدترازی،
سرپرستفرماندهیانتظامیماسالدراینبارهگفت:بررسیهای
انجامشدهنشــانمیدهدکهاینمرداهلانزلیاستومفقود
شدناویکروزقبلبهپلیسانزلیگزارششدهبود.اوادامهداد:
تحقیقاتپلیسبرایکشفزوایایپنهاناینپروندهادامهدارد
وازمردمدرخواستمیشوددرصورتمشاهدهمواردمشکوک

موضوعرابهپلیسگزارشکنند.

و مادر ندارم و از هیچی به همه  چیز رسیده ام. درصورتی که 
مدل ماشین او از مدل ماشین من بالاتر بود اما با این حال 
چشم نداشت مرا ببیند و به من حسودی اش می شد. آن 
روز دوست دختر من و او هم در حال عبور از محل بودند 
که مقتول می خواست جلوی آنها خودی نشان بدهد. به 
مقتول گفتم برو، گفت نه باید تو را بکشم. دوستم خواست 
ما را جدا کند که با او هم درگیر شد و اصلا نمی دانم چه شد 

که جانش را گرفتم.
اما تحقیقات در پرونده ات نشان می دهد که 
شما سارق بودید و به خاطر گوشی سرقتی دعوایتان شد؟

متهم سرش را پایین می اندازد و سکوت می کند.
بعد چه کردی؟

قاچاقی از کشور خارج شدم و به ترکیه رفتم. بعد به خیال 
اینکه آب ها از آسیاب افتاده برگشتم اما دستانم به دومین 

جنایت آلوده شد!
از جزئیات قتل دوم بگو؟

14آبان امسال بود که با دوســتم و همسرش و مقتول به 
گردنه قوچک رفتیم و مشــروبات الکلی مصرف کردیم. 
بر ســر نگاه چپ با مقتول درگیر شدم. گفت به چی نگاه 
می کنی؟ منم همین ســؤال را از او پرسیدم که درگیری 
شروع شد و با قتل پایان یافت. مقتول کتکم می زد و من 
هم برای دفاع از خودم با چاقو بــه او ضربه زدم اما فکر 

نمی کردم بمیرد.
ماجرای گوشی قاپی که در پرونده ات ثبت 

شده چیست؟
متهم باز سکوت می کند اما همدستش می گوید: ما باهم 
کار می کردیم. حدود 23گوشی سرقت کرده ایم و همه آنها 

را به مالخر فروختیم.


